



ROCCAT®

SET THE RULES.

ROCCAT Games Studio ogłasza przerwanie prac nad grą Sick City

MAT



3 października 2017 roku - *ROCCAT Games Studio* informuje, że prace nad *Sick City*, taktyczną grą łączącą elementy strategii i akcji, zostały przerwane i nie ma w planach ich kontynuacji. Decyzja została podjęta przez firmę *ROCCAT*, właściciela *RGC*, po spotkaniu się z brakiem gorącego przyjęcia ze strony graczy po niedawno opublikowanej wersji alpha. Serwery gry pozostaną aktywne do końca października.

Sick City to pierwsza próba stworzenia gry komputerowej przez nowopowstałe *ROCCAT Games Studio*. Tytuł miał łączyć ze sobą strategiczne myślenie w zarządzaniu czteroosobową grupą żołnierzy i dynamiczną, taktyczną walkę z elementami znanymi z gier MOBA. Wersja alpha *Sick City* została udostępniona 29 sierpnia i wobec niespełnienia oczekiwań, zarówno społeczności graczy, jak i samych twórców, uznano, że projekt nie przyniesie zakładanych zysków. Prace w studiu *ROCCAT* trwają nadal, a podjęta decyzja nie wpływa na stan innych projektów. Pieniądze przygotowane na dalszy rozwój *Sick City* zasilą budżety aktualnie tworzonych tytułów i przyczynią się do powstania nowych produktów.

ROCCAT Games Studio zapowiedziało, że zwróci pieniądze wszystkim, którzy zdecydowali się na zakup Supporter Pack do gry *Sick City*. Dodatkowo, za pośrednictwem poczty e-mail zostały wysłane indywidualne podziękowania do osób, które wsparły projekt. Studio pragnie podziękować również wszystkim twórcom, którzy brali udział w procesach powstawania *Sick City*.

O ROCCAT:

Założona w 2007 roku w Hamburgu, w Niemczech, firma *ROCCAT* produkuje innowacyjne, wysokiej jakości peryferia dla wymagających graczy. Produkty, tworzone zawsze przy bliskiej współpracy ze społecznością graczy, oferują doskonałą precyzję, łatwość obsługi, jakość wykonania oraz nowoczesny design. *ROCCAT* zadebiutował na rynku z myszą dla graczy Kone - zaawansowanym modelem, który do tej pory jest uznawany za jeden z najlepszych produktów dla graczy na świecie. Od tego czasu niemiecki producent udostępnił swoim fanom pełną paletę profesjonalnych peryferii komputerowych. Długa lista międzynarodowych nagród potwierdza jakość marki *ROCCAT*.

Oficjalna strona internetowa: <http://www.roccat.org/>